
Podpůrné skupiny

Compiled Apr 29, 2024 3:35:21 PM by Document Globe ®   1

Přehled aktuální nabídky skupinových aktivit v poradně CC
• Podpůrná otevřená skupinová setkání pro studující, v AJ ,

Každé pondělí od 18:00.
Školská 13a, Praha 1
Bez nutnosti přihlášení, můžete přijít kdykoli
během semestru i zkouškového.

• Podpůrná otevřená skupinová setkání pro studující, ČJ
Každou středu od 14:30
1. 5. a 8. 5. skupina nebude
Školská 13a, Praha 1
Bez nutnosti přihlášení, můžete přijít kdykoli
během semestru i zkouškového.

Video-pozvánka na otevřené skupiny

Více o tématu podpůrných skupin najdete  tady
Lektoři podpůrných skupin

Mgr. Pavla Čípková
Termíny: aktuálně vypsané termíny v přihlašovací aplikaci
Místo: Školská 13a, Praha 1 nebo online formou podle
vypsaných možností

Profesně se věnuji krizové intervenci a psychologii. Tu jsem vystudovala na Karlově Univerzitě, díky čemuž znám její
prostředí. Mimo poradnu pracuji v krizových službách a obecně s lidmi v zátěžových situacích. Jsem frekventantkou
psychoterapeutického výcviku v biosyntéze a absolventkou kurzu relaxací a meditací. Poradenství na Karlově Univerzitě
vnímám jako rozcestník, na kterém máte možnost zastavit se a porozhlédnout se, kde v tuto chvíli jste a co potřebujete
– a to jak v profesních, vztahových i osobních tématech

Mgr. Jakub Fiala
jakub.fiala@ff.cuni.cz
Tel.: 608 779 861
Místo: Kartouzská 4, Praha 5-Anděl

https://centrumcarolina.cuni.cz/CCENG-174.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-376.html
https://cunicz.sharepoint.com/:v:/s/ukpoint/Ef9MmqBf7NRAslFabZWirIQBg6S4E7jc2Kr53oSg5gw_7w?e=3JXIj2
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-376.html
mailto:jakub.fiala@ff.cuni.cz


Compiled Apr 29, 2024 3:35:21 PM by Document Globe ®   2

Věnuji se v UK Pointu koučování a facilitaci podpůrných skupin. Při práci s klienty mě provází přístup zaměřený na řešení
(SFBT), který nám umožňuje společně hledat cestu k žádoucím změnám. Mezi častá témata, která s klienty řeším,
patří například problémy při studiu nebo v práci, osobní rozvoj, partnerské vztahy, strach, úzkosti, nejistota a mnohá
další.Více než 10 let jsem působil jako tajemník, lektor a v mnoha dalších rolích na Filozofické fakultě UK, kde nyní
dokončuji doktorské studium a příležitostně jako externista vyučuji. Absolvoval jsem jednoletý systemický koučovací a
komplexní akreditovaný psychoterapeutický výcvik (Dalet Olomouc). V rámci soukromé praxe pracuji jako terapeut a
svoji práci pravidelně superviduji.


